

Wołów, 04.09.2024 r.

15/PCM/2024/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 1-3

Dotyczy: postępowania nr 15/PCM/2024/ZP/A **Sukcesywna dostawa zużywalnego sprzętu medycznego przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 – Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 25 nakłuwaczy automatycznych igłowych, aktywacja igły poprzez dociśnięcie do miejsca nakłucia, reszta parametrów zgodnie z SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 - do pakietu 34

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści elektrody neutralne pakowane po 100szt i zaoferowanie 10op?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 - Pakiet 24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawicy myjącej zaokrąglonej, zwężanej w nadgarstku, brzegi zgrzewane termicznie, nasączonej preparatem myjącym o pH neutralnym, wykoanej z poliesteru (przód) i polipropylenu (tył), w rozmiarze 17cmx24 cm, gramatura 50 gr.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 - Pakiet 24

Czy Zamawiający wymaga, aby myjki można było stosować również u niemowląt, co wykonawca potwierdzi stosownym dokumentem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 5 - Pakiet 24

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały karty charakterystyki oraz wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI

Bartosz Granat